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SYSSELSÄTTNING OCH LÖNER FÖR ARBETARE INOM INDUSTR!N UNDER 
APRIL 1973 ENLIGT STANDARD FÖR SVENSK NÄRINGsGRENSINDELNING 
(SNI) 
Employment and wages in mining, quarrying and manufacturing in April 
1973 adapted to SNil 

Den närmast föregående undersökningen som avsåg 
mars 1973, redovtsas i Statlstiska meddelanden 
Am 1973: 39 

Sysselsättning: 

Antalet anställda arbetare exkl permitterade men inkl av arbetskonflikt be­
rörda inom industrin (exkl statliga verkstäder) var O, 5 proc högre i april än 
i mars 1973. Antalet manliga arbetare ökade med O, 4 proc och antalet 
kvinnliga arbetare med O, 9 proc. I förhållande till april1972 ökade antalet 
anställda arbetare med O, 6 proc. 

Löner: 

Då påskhelgen under 1973 inföll i april höjdes genomsnittstimtörtjänsten un­
der denna månad p g a det minskade antalet arbetade timmar inom områden 
med fastavecko-och månadslöner. Även inom områden med kontinuerligt 
treskiftsarbete höjdes genomsnittstimrörtjänsten, men då p g a höga skift ­
tillägg under helgdagarna. 

För de olika näringsgrenarna (enl SNI) redovisas följande tiroförtjänster för 
samtliga arbetare samt procentuella rörändrmgar i förhållande till april 1972. 

Näringsgren (SNI) 

2+3 Gruvor och mineralbrott samt 
tillverkningsindustri 

2 

3 
Gruvor och mineralbrott 
Tillverknmgsind ustri 

Genomsnittlig 
tiroförtjänst 
kr april1973 

16,19 

20,62 
16,12 

Procentuell 
förändring från 
april 19722 

+ 8, o 

+ 8,4 
+ 8, o 

l) Standard for Swedish Classification of Economic Activities (See Summary 
at page 3). 
2) Då arbetstidsförkortnirlgen under 1972 genomtördes vtd varierande tidpunkter 
för de olika avtalsområdena påverkas jämförelsen mellan de olika branscherna 
av detta. 
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31 Livsmedels-, dryckesvaru­

och tobaksindustri 
32 Textil-, beklädnads-, läder­

och lädervaruindustri 

33 Trävaruindustri 
34 Massa-, pappers- och pappers­

varuindustri, grafisk industri 
341 Massa-, pappers- och pappers­

v aruindustri 

342 Grafisk industri, förlag 
35 Kemisk industri, petroleum-, 

gummivaru-, plast- och plastvaru­
industri 

36 Jord- och stenvaruindustri 
37 Järn-, stål- och metallverk 
38 Verkstadsindustri 

15,35 

13,64 

15,18 

17, 51 

17,11 
18,30 

15,74 
16,47 
17,65 
16,29 

+ 6,1 

+ 8,7 

+ 8,1 

+ 7, 7 

+ 8,4 

+ 6, 6 

+ 6,6 

+ 8, 4 
+ 8,7 
+ 8, 2 

2 (19) 

I den av Statistiska centralbyrån månatligen publicerade sysselsättnings- och 
lönestatistiken för industriarbetare tillämpas 1952 års branschnomenklatur t o m 
1972 års utgång. För detta år publiceras de månatliga uppguterna både enligt 
den tidigare nomenklamuren och enligt den nya näringsgrensindelningen (SNI). 
Denna dubbla redovisning är till för att möjliggöra jämförelser mellan SNI och 
den gamla branschindelningen. Väsentliga skillnader är att "läder-, hår- och 
gummivaruindustrin" saknar motsvarighet som fristående näringsområde enligt 
SNI och där ingår i andra branscher samt att bilreparationsverkstäder har över­
förts till annan näringsgren (SNI 951) utanför industrisektorn. Fr o m januari 
1973 sker redovisning enbart enligt den nya standarden för svensk näringsgrens­
indelning SNil (se Meddelanden i samordningsfrågor nr 1969:8, utgiven av sta­
tistiska centralbyrån) som är direkt knuten till1968 års reviderade upplaga av 
den internationella standarden !SIC (International Standard lndustrial Classifi­
cation of All Eecnornie Activities). De fyra första nivåerna i den svenska stan­
darden sammanfaller med 1968 års version av den internationella näringsgrens­
standarden (!SIC 68). De femte och sjätte nivåerna utgörs av nationella svens­
ka uppdelningar, som innebär mera detaljerad redovisning än den internationel­
la indelningen. 

I presentationen av den nya standarden har näringsgrenarna betecknats dels med 
en primär benämning, dels med en sekundär benämning. Den primära benäm­
ningen avser en aktivitet eller grupper av aktiviteter, medan den sekundära be­
nämningen åsyftar de enheter som huvudsakligen bedriver en viss aktivitet. De 
sekundära benämningarna kommer att användas genomgående i den månatliga 
sysselsättning- och lönestatistiken för industriarbetare p g a att de bättre stäm­
mer överens med äldre benämningar och oftast är mer lätthanterliga än de pri­
mära benämningarna. 

l) Med undantag för de för mittmånaden i varje kvartal framräknade tab 9 
"indextal för timförtjänster" i statistiska meddelanden "Sysselsättning och 
löner för arbetare inom industrin" samt "arbetskostnadsindex för industri­
arbetare" i Statistiska meddelanden "Arbetskostnadsindex för industriarbetare". 
Dessa indexserier redovisas även i publikationen Allmän Månadsstatistik. Dessa 
kommer att beräknas en tid framåt enligt den gamla branschningen för att bl a 
tillförsäkra företagen underlag för knutna kontrakt. Fr o m 1974 (1973=100) är 
det planerat att "indextal för arbetskostnader för industriarbetare" skall beräk­
nas och publiceras enligt den nya näringsgrensindelningen (SNI). 



SUMMARY 
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Rapporter om sysselsättning och löneutveckling för arbetare inom industrin (inkl 
statliga verkstäder m m) insamlas av SCB en gång i månaden. Rapporterna in­
nehåller dels uppgifter som avser en avlöningsperiod om minst två veckor un­
der månaden, dels uppgifter som hänför sig till en viss dag under månaden. 
Dessa rapporter ligger till grund för i detta meddelande lämnade uppgifter om 
sysselsättningen (tabellerna 1-6) och löner (tabellerna 7-8) för arbetar~ inom 
industrin. 

Genomsnittliga tiroförtjänster redovisas för Stor -Stockholm (exkl kommuner 
inom dyrortsgrupp 4) och Stor -Göteborg (t ab 8). 

Under 1972 insamlades uppgifter från ett stratifierat slumpurval om ca 4 400 
arbetsställen. Fr o m januari 1973 insamlas uppgifter från ca 4 500 arbetsstäl­
len. Ökningen av antalet arbetsställen beror på att urval gjorts av under år 
1971 nytillkomna företag. Dessa nytillkomna företag har placerats in i ett 
åttonde stratum efter bransch oavsett storlek (se SM Am 1968:33). Svarsprocen­
ten (inkl nedlagda enheter) uppgick vid aprilundersökningen till 86, 3. 

Det vore önskvärt att få med nystartade företag i bearbetningarna efterhand 
som de etableras, men av tekniska skäl är detta inte möjligt. En komplette­
ring görs däremot vid v ar je årsskifte av under nästföregående år nystartade 
företag. Nedlagda företag utgår däremot efterhand som nedläggning sker. 
Härav följer att en viss underskattning av sysselsättningsvolym och faktiskt ut­

betald lönesumma sker under året, en underskattning som ökar månad för 
månad. 

Redovisningen avser samtliga arbetare (vuxna och minderåriga). För maj och 
november bearbetas dessutom uppgifter för vuxna manliga arbetare resp vuxna 

kvinnliga arbetare. 

Redogörelse för beräkningsmetoderna och definitioner på bearbetade v aria b ler 
har lämnats i statistiska meddelanden Am 1968:33. 

Indextalen för genomsnittlig tiroförtjänst för samtliga arbetare med februari 
1947 som bas beräknas endast fyra gånger per år (mittmånaden i varje kvar­
tal). 

Enligt anvisningarna till blanketten skall i den redovisade lönesumman ingå 
skatteavdrag, övertids- och skifttillägg, tillägg för obekväm arbetstid samt 
ackordsöverskott men ej helgdags-, semester-, sjuk- och permitteringslön. 

A new Swedish standard classification of eecnornie activities (SNI) has been 
a p p lied. This is identical with the IS IC, 1968, up to and including the four 
digit level and has in addition a two digit national subclassification. 

From January 1973 industrial enterprises established up to 1971 are included 
in the statistics. 

Reports on employment and development of wages in mining, quarrying and 
manufacturing are collected by the Central Bureau of Statistics (SCB) every 
month from about 4 500 workingplaces. 

The reports cover at least a two-week period during the month, and in addi­
tion one specific day of the month. 
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FÖRTECKNING ÖVER NÄRINGS­
GRENAR (SNI) 
List of branches 

The information given below on employment (table 1-6) and development of 
wages (table 7-8) is based on these re ports. 

The index series for average hourly earnings, with February 1947 as a base, is 
computed four times a year • 

An account of the methods of calculation and definitions of variables used has 
been given in statistiska meddelanden Am 1968:33. 

According to the instruction for the use of the form the reported amount of 
wages will include income tax deducted by the enterprise, overtime pay and 

shift pay, additional pay for inconvenient hours of work and delayed payment 
of piecework compensation bu t does not include public-holida y pay, vacation 
pay, sick pay, lay off pay etc. 

NÄRINGSGREN 

2+3 Gruvor och mineralbrott 
samt tillverkningsindustri 

2 Gruvor och mineralbrott 

3 Tillverkningsindustri 

31 Livsmedels-, dryckesv ar u- och 
tobaksindustri 

32 Textil-, beklädnads-, läder­
och lädervaruindustri 

33 Trävaruindustri 

34 Massa-, pappers- och pappers­
varuindustri, grafisk industri 

35 Kemisk industri, petroleum-, 
gummivaru-, plast- och plast­
varuindustri 

36 Jord- och sten v ar uind ustr i 

37 Järn-, stål- och metallverk 

BRA NCH 

Mining, quarrying and manufac­
turing 

Mining and quarrying 

Manufacturing 

Manufacture of food, beverages 
and tobacco 

Textile, wearing apparel and 
leather industries 

Manufacture of wood and wood 
products, incl. furniture 

Manufacture of paper and paper 
products, printing and publisbing 

Manufacture of chemicals, 
petroleum, coal, rubber and 
p lastic prod ucts 

Manufacture of non-metallic 
mineral products, except products 
of petroleum and coal 

Basic metal industries 
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38 Verkstadsindustri Manufacture of fabricated metal 
products, machinery and equipment 

39 Annan tillverkningsindustri 

Statliga v er k städer 

951 Reparation av hushållsvaror 
och fordon 

Other manufacturing industries 

E stabUshments o per ated by govern­
mental agencies 

Repair services not elsewhere classi­
fied (household appliances and motor 
vehicles) 



Tabell l. sysselsättningen inom industrin under anru 1913 
Employment in mining, quarrying and manufacturing during april 1973 

Närings~en (SNI)l l 2 3 4 5 6 7 8 9 lO 11 
(Branch) Antal anställda arbetare Antal i arbete varande Antal fak- Övertids- Av personliga skäl frånvarande 

(exkl permitterade) 3•4 
arbetare tiskt utför- timmar i arbetare i "/o av antal anställda 

(Total number employed (Wage-earners actually da arbets- "/o av samtl. (Absent for personal reasons in 
i. e. wage-earners actually at work) timmar arbetstimmar "/o of total number employed) 
at work+ wage-earners (inkl över- (Over-time 
absent for personal reasons) tid) 

5 
in "/o of to-

l 000-tal tal hours 
Samtl. arb. Män Kvinnor Samtl. arb. Män Kvinnor Samtl. arb. Samtl. arb. Samtl. arb. Män Kvinnor 
(Total} (Males} (Fem ales} (Total2 (Males} (Fem ales} (Total~ (Total} (Total} (Males) (Fem ales} 

2+3 Gruvor och mineralbrott samt 
tillverkningsindustri (exkl stat-

liga verkstäder m m) 616 625 491 356 125 269 545 887 438 705 107 182 81183 2, 6 11,5 10,7 14,4 

2 Gruvor o mineralbrott 9 677 9 247 430 8 441 8 075 366 l 320 3,3 12,8 12,7 14,9 

21, Kolgruvor, 
22, råpetroleumverk, 
29 andra gruvor och mineralbrott l 452 l 429 23 l 302 l 285 17 194 3,6 10,3 10,1 
23 Malmgruvor 8 225 7 818 407 7 139 6 790 349 1125 3,2 13,2 13,2 14,3 
2301 Järnmalmsgruvor 6 272 5 984 ~ 5 467 5 216 251 812 3,4 12,8 12,8 12,9 
2302 Ickejärnmalmsgruvor l 953 l 834 119 l 672 l 574 98 313 2,7 14,4 14,2 

3 Tillverkningsindustri 606 948 482 109 124 839 537 446 430 630 106 816 79 864 2,6 11,5 10,7 14,4 

31 Livsmedels-, dryckesvaru-
och tobaksindustri 49 760 30 304 19 456 43 010 26 660 16 350 6 316 3,8 13,6 12,0 16,0 

311-312 Livsmedelsindustri 44 252 26 407 17 845 38 269 23 260 15 009 5 604 3,8 13,5 11,9 15,9 
3111 Slakteri- och charkuteriindustri 9 641 6 958 2 683 8 274 6 074 2 200 l 253 4,7 14,2 12,7 18,0 
3112 Mejeriindustri 5 797 4 957 840 4 652 3 962 690 815 8,2 19,8 20 ,1 17,9 
3113, Frukt- och grönsakskonservindustri, 
3114 fisk- och fiskkonservindustri 6 175 2 437 3 738 5 287 2 173 3114 684 2,6 14,4 10.8 16,7 
3116 Kvarnindustri 448 399 49. 383 345 38 58 4,0 14,5 13,5 
3117 Bageriindustri 12 077 6 385 5 692 10 964 5 968 4 996 l 552 2,9 9,2 6,5 12,2 
3118 Sockerindustri l 626 l 332 294 l 422 1170 252 210 1,4 12,6 12,2 14,3 
3119 Choklad- och lconfektindi,IStri 4 310 l 687 2 623 3 820 l 545 2 275 539 1,5 11,4 8, 4 13,3 
l) Standard för svensk näringsgrensindelning ( SNI), se Meddelanden i samordningsfrågor nr 1969:8, utgiven av SCB. 
2) Classification in English page 4 
3) Med anställda arbetare avses vuxna + minderåriga i samtliga tabeller. (All categories of workers; adults and juveniles in all tables). 
4) Samtliga uppgifter avser uppräknade tal. (All figures are adjusted to totals.) 
5) Hours actually worked incl overtime (thousands). 



Tabell l (forts) 

313 
314 

Dryckesv amindustri 
Tobaksindustri 

32 Textil-, beklädnads-, läder­
och läderv amindustri 

l 

4 598 
910 

48 785 

321 Textilindustri 22 182 
3211 Garn- och vävnadsindustri, 

textilberedningsverk 10 333 
3212, Textilsömnadsindustri, 
3213 trikåvamindustri 9 078 
322 Beklädnadsindustri utom skoindustri 20 119 
323 Garverier, pälsberederier, 

324 

33 

läderv aruindustri 
skoindustri 

T räv amindustri 

3 105 
3 379 

59 844 

331 T räv amindustri utom möbelindustri 48 232 
33111 sågverk, hyvlerier. träimpre gnerings-

verk 24 139 
33112 Trähus- och byggnadssnickeriindustri 17 187 
33119. Annan trämaterialindustri, 
3312 , träförpackningsindustri, 
3319 övrig trävaruindustri 6 906 
332 Trämöbelvaruindustri 11 612 

34 Massa-, pappers- och pappersvam-
industri , grafisk industri 70 804 

341 
3411 
34111 
34112 
34113 
3412, 
3419 
342 
34201 
34202, 
34203 
34204 

Massa-, pappers- och pappersvamind. 47 602 
Massa- och pappersindustri 
Massaindustri 
Pappers- och pappindustri 
Träfiberplattindustri 
Pappers- och pappförpackningsindustri, 
övrig pappers- och pappvamindustri 
Grafisk industri, förlag 
Tryckerier, dagstidningsförlag 
Tryckformsindustri, 
bokbinderier 
Förlag utom dagstidningsförlag 

38 820 
14 195 
22 145 

2 480 

8 782 
23 202 
19 702 

3 500 

2 

3 585 
312 

17 345 

10 283 

6 014 

2 682 
3 299 

l 937 
l 826 

54 496 

45 419 

23 320 
16 311 

5 788 
9 077 

59 032 

40 019 

33 975 
13 247 
18 452 
2 276 

6 044 
19 013 
16 532 

2 481 

3 

l 013 
598 

31 440 

11 899 

4 319 

6 396 
16 820 

1168 
l 553 

5 348 

4 

3 958 
783 

43 740 

19 685 

9 184 

8 054 
18 110 

2 826 
3 119 

54 786 

2 813 44 031 

819 21 892 
876 15 759 

l 118 6 380 
2 535 10 755 

11 772 

7 583 
4 845 

948 
3 693 

204 

2 738 
4 189 
3 170 

l 019 

62 764 

41 683 
33 784 
12 277 
19 283 

2 224 

7 899 
21 081 
17 853 

3 228 

5 

3 115 
285 

15 880 

9 326 

5 458 

2 478 
3 052 

l 782 
l 720 

50 157 

41 701 

21 248 
15 085 

5 368 
8 456 

52 766 

35 364 

29 856 
11511 
16 282 

2 063 

5 508 
17 40 2 
15 051 

2 351 

6 

843 
498 

27 860 

10 359 

3 726 

5 576 
15 058 

l 044 
l 399 

4 629 

2 330 

644 
674 

l 012 
2 299 

9 998 

6 319 
3 928 

766 
3 001 

161 

2 391 
3 679 
2 802 

877 

7 

606 
106 

6 140 

2 783 

l 330 

1100 
2 517 

404 
437 

8 253 

6 688 

3 429 
2 344 

915 
l 565 

9 549 

6 342 

5 210 
l 947 
2 899 

364 

1132 
3 207 
2 718 

488 

8 

3,7 
1,9 

1,0 

1,2 

l, 5 

0,9 
o, 5 

2,1 
0,9 

2, 2 

2, 3 

2, 6 
2,1 

l, 6 
1,5 

5,1 

6,1 
7,0 
9,0 
5, 9 
4,6 

2,1 
3,1 
3,1 

3,1 

9 

13,9 
14,0 

10,3 

11,3 

11,1 

11,3 
10,0 

9,0 
7,7 

8,5 

8,7 

9,3 
8, 3 

7,6 
7,4 

11,4 

12,4 
13,0 
13,5 
12,9 
10,3 

10,1 
9,1 
9,4 

7,8 

lO 

13,1 
8,7 

8,5 

9,3 

9,3 

7, 6 
7, 5 

8,0 
5, 8 

8,0 

8, 2 

B, 9 
7, 5 

7,3 
6, 8 

10,6 

11,6 
12,1 
13,1 
11,8 
9,4 

8,9 
8, 5 
9,0 

5, 2 

11 

16,8 
16,7 

11,4 

12,9 

13,7 

12,8 
10, 5 

10,6 
9,9 

13,4 

17,2 

21,4 
23,1 

9, 5 
9,3 

15,1 

16,7 

18,9 
19,2 
18,7 
21,1 

12,7 
12,2 
11,6 

13,9 



Tabell l (forts) 

35 

351 

Kemisk industri, petroleum-, gummi­
v am-, plast- och plastvaruind. 

Kemikalie-, gödselmedels- och 
plastindustri 
Annan kemisk industri 
Petroleumraffinaderier, 

l 

36 301 

10 070 
9 453 352 

353, 
354 
355 
356 

smörjmedels-, asfalt- och kolproduktind, 

Gummivaruindustri 
l 153 

10 806 

4 819 

36 

361 
362 
369 

37 

371 
372 

38 

381 
382 
383 
384 

3841 
3843 

Plastv amindustri 

Jord- och stenvamindustri 

Porslins- och lergodsindustri 
Glas- och glasv amindustri 
Tegel-, cement- och annan mineral­
v amindustri 

Järn-, stål- och metallverk 

Järn-, stål- och ferrolegeringsverk 
Ickejärnmetallverk 

Verkstadsindustri 

Metallvaruindustri 
Maskinindustri 
Elektroindustri 
T r ans portmedelsindustri 

skeppsvarv. båtbyggerier 
Bil- och bilmotorindustri 

385 Industri för instrument, foto- och 
optikvaror, ur 

39 

951 

9513 

Annan tillverkningsindustri 

statliga verkstäder m m 

Reparation av hushållsvaror 
och fordon 

Bilreparationsverkstäder 

27 039 

4 034 
3 891 

19 114 

49 940 

39 365 
10 575 

260 442 

61 256 

8S 110 
40 497 
69 926 
24 482 
37 603 

3 653 

4 033 

13 565 

22 393 

22 289 

2 

26 322 

8 508 
5 982 

l 150 
7 838 
2 844 

24 073 

2 582 
2 996 

18 495 

44 976 

35 816 

9 160 

3 

9 979 

l 562 
3471 

3 
2 968 
l 975 

2 966 

l 452 
895 

619 

4 964 

8 549 
l 415 

222 913 37 529 

52 495 8 761 

78 185 6 925 
25 927 14 570 
63 788 6 138 
24 140 342 
32 147 5 456 

2 518 

2 648 

11 937 

22 085 

21 981 

l 135 

l 385 

l 628 

308 
308 

4 

32 196 

8 899 
8 277 

980 
9 632 
4 408 

23 962 

3 569 
3 477 

16 916 

43 176 

33 928 

9 248 

230 164 

54 792 

75 952 
35 418 
60 771 
20 978 
32 855 

2 301 

3 648 

11 618 

20 507 

20 415 

5 

23 534 

7 516 

5 318 

978 
7 096 
2 626 

21 443 

2 325 
2 709 

16 409 

39 054 

30 969 
8 085 

198 656 

47 311 

70 330 
22 991 
55 723 
20 691 
28 390 

2 301 

2 480 

10 407 

20 234 

20 142 

6 

8 662 

l 383 
2 959 

2 

2 536 
l 782 

2 519 

l 244 
768 

507 

4122 

2 959 
l 163 

31 508 

7 481 
5 622 

12 427 
5 048 

287 
4 465 

930 

l 168 

1211 

273 

273 

7 

4 782 

l 373 
l 214 

155 
l 403 

638 

3 672 

508 
545 

2 619 

6 613 

5 215 
l 398 

34 000 

8 102 

11 298 
5 012 
9 094 
3 245 
4 813 

494 

539 

l 765 

2 974 

2 959 

8 

2,1 

3,5 
l, 5 

3, 3 
1,5 
1,4 

3, 7 

2,0 
2, 3 

4, 3 

2, 6 

2,7 
2, 3 

2,1 

2,1 
2,0 
1,4 
2,9 
4,7 
l, 8 

1,1 

1,4 

0,8 

1,1 

1,1 

9 

11,3 

11,6 
12,4 

15, o 
10,9 

8, 5 

11,4 

11,5 
10, 6 

11,5 

13,5 

13, 8 
12,6 

11,6 

10,6 
10,8 
12,5 
13,1 
14,3 
12,6 

11,6 

9,6 

14,4 

8,4 

8,4 

lO 

10,6 

11,7 
11,1 

15, o 
9, 5 
7,7 

10,9 

10, 0 
9, 6 

11,3 

13, 2 

13,5 
11,7 

10,5 

9,9 
10,1 
11,3 
12,6 
14,3 
11,7 

8, 6 

6, 3 

12,8 

8,4 

8,4 

11 

13,2 

11,5 
14,8 

14,6 
9, 8 

15, l 

14,3 
14,2 

18,1 

17,0 

16,6 
17,8 

16, o 
14,6 

18, 8 
14,7 
17,8 
16,1 
18,2 

18,1 

15,7 

25,6 

11,4 

11,4 



Tabell 2, Slsselsättningen inom industrin under aEril 1973, Jämförelse med närmast föregående månad, indextal 
Employment in mining, quarrying and manufacturing during April 1973 in comparison with preceding month, index numbers 

N äringsgren (SNI) l 2 3 4 5 6 
Indextal för (mars- 100) Index numbers 

antal anställda arbetare (exkl permitterade) antal i arbete faktiskt utförda arbetstimmar ( inkl 
( Total number e mployed) varande arbetstimmar öve rtid) omräknade 

(Wage-earners (ink l över tid) till normalmånad1 

actually at (Hours actually (Hours worked incl 
work) worked incl overti me adjusted 

ove rti me) to normal month) 
Samtl. arb. Män Kvinnor Samtl. a r b. Samtl. ar b. Samtl. arb. 
(Total) (Males) (Fe males) (Total) (Total) (Total) 

2 + 3 Gruvor och mineralbrott samt 
tillverkningsi ndustri (ex kl statliga 
verkstäder m m) 100 , 5 100 , 4 100 , 9 100 , 8 86 ,4 98 , 2 

2 Gruvor och mi neralbrott 102,3 102 , 2 103 , 9 102 , 4 86,1 98 , 0 

3 T ill verkningsind ust ri 100 , 5 100 , 4 100 , 9 100 , 8 86,4 98 , 2 

31 Livsmede ls-, dryckesvaru - och 
tobaksindustri 101 o 5 101 , 0 102 , 2 103 , 3 89 , 4 102 , 5 

32 Textil -, beklädnads - , läder - och 
lädervaruindus tr i 100 , 6 100,8 100 , 5 101 , 0 85 , 5 98 , 0 

33 T räv aruind ustri 101 ,6 101,7 101 , 1 101,4 88 , 1 100 , 3 

34 -Massa-, pappers- och pappersvaru -
industr i , grafisk industr i 100 , 8 100,7 101,3 100 , 9 88,8 98,0 

341 Massa-, pappers - och pappers -
v aruind ustr i 101 , o 100,9 101,3 100 . 8 88,9 96 , 1 

342 Gra fisk industri , förlag 100,4 100,2 101,4 101 , 0 88,7 101 , 7 

35 Kemisk industri , pe tro le u m -, 
gummivaru - , plast - och plastvaruindustri 100,4 100 , 1 101,3 100 , 5 87,5 98 , 5 

36 Jord - och stenvaruindustri 100,6 100 , 8 98 , 9 99 , 8 87 , 8 99 , 8 

37 Järn - , stål - och meta llverk 100,7 100,8 100 , 4 100 , 9 88,2 99,6 

38 Verkstadsindustri 100 , 0 99 , 9 100,5 100,3 84,3 96 , 7 

381 Metall v aruind ustri 99 , 4 99 , 2 101,2 99,9 84 , 1 96 , 3 
00 

l) Se not l tabell 5. 



Tabell 2 (forts) 

382 
383 
384 
3841 
3843 

39 

951 

Maskinindustri 
Elektroindustri 
Transportmedelsindustri 
Skeppsv arv, båtbyggerier 
Bil - och bilmotorindustri 

Annan tillverkningsindustri 
Statliga verkstäder m m 

Reparation av hushållsvaror 
och fordon 

l 

100, 2 
100,1 
100,1 
100,7 
100,0 

97.9 
99,2 

102 , 4 

2 3 4 5 6 

100,1 101,2 100,3 84 , 3 96 , 6 
100,0 100,3 99 , 9 83 , 0 95 , 3 
100,2 99,7 101,2 85 ,0 97 . 5 
100,7 105 , 2 101,1 87 , 9 100, 9 
100,0 99 , 8 101,8 83 , 3 95 , 5 

97 , 8 98,2 97,7 85,9 95,9 
99,2 99 , 9 100,0 87 , 9 100,8 

102,4 103 , 0 102 , 7 88 , 8 101,9 



Tabell 3. Indextal för antal anställda arbetare (exkl permitterade) inom industrin 
Index numbers for total number employed 

Näringsgren (SN I) l 2 3 4 5 6 7 8 
Indextal för antal' anställda arbetare l(exk1 permitterade). Januari 1972 = 100 
1972 

2+3 Gruvor och mineralbrott 
samt tillverkningsindustri 

A ril 

(exkl statliga verkstäder m m) 100,4 

2 Gr uvor och mineralbrott 100,7 

3 Tillverkningsindustri 100,4 

31 Livsmedels- , dryckesv aru-
och tobaksindustri l 01 , 3 

32 Textil-, beklädnads-, läder ­
och lädervaruindustri 

33 Trävaruindustri 

34 Massa- , pappers- och pappers-

101 ' 4 

103 , 0 

varuindustri , grafisk industri 100,9 

341 Massa - , pappers- och pap­
persv aruind ustr i 

342 Gr a fisk industri, förlag 

35 Kemisk industri, petroleum-, 
gummivar u-, plast - och 
plastv aruindustri 

36 Jord- och stenv aruindustri 

37 Järn- , stål- och metallverk 

38 Verkstadsindustri 

381 Metallvaruindustri 
382 Maskinindustri 
383 Elektroindustri 
384 T r ansportmede lsind ustr i 
3841 Skeppsv arv, båtbyggerier 
3843 Bil- och bilmotorindustri 

101,4 
100 , 0 

101 , 0 

98 , 9 

99,2 

99 , 7 

99 , 6 
100 , 0 

99,0 
100,1 

101,4 
100,3 

Maj Juni 

100,6 102,7 

101 , 3 104,0 

100 , 6 102,7 

102 , 4 109,0 

99 , 7 98 , 6 

104, 5 106, 8 

100,1 104 , 5 

100 , 3 
99,9 

107,1 
99,6 

100, 3 102, 7 

98 , 9 

99 , 8 

100,1 

99 ,7 
100 , 6 

99,1 
100, 6 

101,5 
101,4 

99,7 

103,0 

101 , 2 

103,2 
101 , 6 

97,5 
101 , 9 

99,3 
105,1 

Juli 

102,1 

104,5 

102,1 

109,9 

96 , 6 

104,7 

104,5 

107,5 
98,6 

101,3 

96 ,9 

102 , 8 

100,9 

100,6 
101,3 

99,2 
102,2 
101 ,5 
104,7 

100 , 9 

99,0 

101,0 

104,4 

98 , 6 

105 , 0 

102 , 7 

104,2 
99,8 

99,6 

97,6 

100,2 

100, 1 

100,8 
100,4 

97,7 
101,2 

99,4 
104, 3 

Okt 

100,8 101,0 

100, 2 100,7 

100,9 101,1 

102,1 102 , 0 

98,8 98 , 8 

104 , 7 104,6 

101,7 101,1 

102, 2 
100,6 

102,5 
98,3 

99,4 100,4 

96 , 9 

100,3 

100 , 6 

102 , o 
101,0 

97,4 
101,6 
100, 9 
104,4 

97 , 6 

100 , 5 

101,0 

101,2 
101 , 9 

97,5 
102,7 
101,9 
105,9 

Nov 

100,7 

100,4 

100 , 8 

102,0 

96 , 8 

104,3 

101,5 

102,7 
99,0 

101 , 0 

93 ,1 

101 ,1 

101 , 0 

102,6 
101,2 

95 , 2 
103,4 
101,9 
107 , 2 

9 

Dec 

100,3 

99 , 6 

100, 4 

101 , 0 

98 , 5 

103,0 

101,9 

103,3 
99,0 

98,7 

92,3 

101,5 

100 , 6 

100,4 
100,7 

95 , 1 
104,2 
103,9 
107,2 

lO 

1973 
Jan 

100, 6 

99 , 5 

100,7 

99 ,3 

96,6 

105,0 

101,1 

102 , 7 
97 ' 8 

101,1 

94 , 9 

102,1 

101 , 0 

102 , 4 
100,7 

94,6 
104 , 8 
104,8 
108,4 

11 

Febr 

100,6 

99 , 3 

100,7 

99 ,1 

97 , 2 

105,6 

100,4 

102 , 5 
96 , 0 

101 , 9 

95,0 

102,4 

100, 8 

100 , 6 
101 , 1 

94 , 4 
105, 3 
105 , o 
109,4 

12 

Mars 

100,5 

99 , 5 

100 , 6 

97 , 7 

96,0 

104,7 

100 , 7 

102,1 
97 ,7 

101 , 9 

95 , 3 

102, 6 

101 , 1 

102,1 
100, 4 

94,5 

105,8 
106, 1 
109 , 8 

13 14 
Apri11972 
= 100 

101,0 100, 6 

101, 8 101 , 2 

101,1 100, 6 

99,2 97 , 8 

96,6 95 , 2 

106,4 103,3 

101,5 100,5 

103,1 
98 , 1 

101,7 
98 , 1 

102, 3 101 , 2 

95 , 9 

103,4 

101 , 1 

101 , 4 
100 , 6 

94 , 6 
105, 9 
106, 8 
109, 8 

96 , 9 

104,0 

101 , 3 

101 , 8 
100 , 4 

95 , 5 
106,0 
105 , 6 
109,6 

...... 
o 



Tabell 3 (forts) 

39 

951 

Annan tillverkningsindustri 

Statliga verkstäder m m 

Reparation av hushållsvaror 

och fordon 

l 

95,9 

98,2 

103,2 

2 

97,1 

96,9 

3 

98,9 

97,4 

104,6 106, o 

4 

98,3 

97,2 

104,5 

5 

94, o 
95,7 

105, 3 

6 

96,6 

95,4 

7 

97,9 

95,3 

105,8 105,1 

8 

99,0 

94,9 

106,3 

9 

101,0 

94,7 

105,9 

lO 

99 , 2 

94 , 5 

102,7 

11 

98,5 

94,0 

103,3 

12 

99,3 

94,1 

101,0 

13 14 

97 , 2 101,4 

93,4 95,2 

103,5 100, 3 



Tabell 4. Indextal för faktiskt utförda arbetstimmar (inkl övertid) av arbetare inom industrin 

Index numbers for hours work ed (in c l overtime) 

Näringsgren (SNI) l 2 3 4 5 6 7 

Indextal för faktiskt utförda arbetstimmar (inkl övertid). Januari 1972=100 

2+3 Gruvor och mineralbrott samt 

tillverkningsindustri (exkl 

1972 
A ril 

statliga verkstäder m m) 98, 2 

2 

3 

31 

Gruvor och mineralbrott 98, 7 

Tillverkningsindustri 98, 3 

Livsmedels-, dryckesv ar u-

och tobaksindustri 97, 7 

32 Textil-, beklädnads-, läder­

och lädervaruindustri 

33 Trävaruindustri 

34 Massa-, pappers- och pappers-

100,0 

101,3 

varuindustri, grafisk industri 93 , 6 

341 Massa-, pappers- och pap­

per sv ar u industri 
342 Grafisk industri, förlag 

35 Kemisk industri, petroleum-, 

gummivaru-, plast- och 
plastv aruindustri 

36 Jord- och stenvaruindustri 

37 Järn-, stål - och metallverk 

38 Verkstadsindustri 

381 Metallvaruindustri 

382 Maskinindustri 

383 Elektroindustri 

384 Transportmedelsindustr i 

3841 Skeppsv arv, båt byggerier 

3843 Bil- och bilmotorindustri 

92, 7 

95,5 

97,4 

95, 7 

97, 1 

99,5 

99,5 

99,8 

96, 7 
100,8 

103,8 

99,7 

Maj 

99,9 

101,8 

100,0 

102,6 

99,8 

107,0 

94,8 

93,7 

97, o 

99,3 

98,3 

97,0 

100 , 3 

101,6 

101,3 

95,8 
100, l 

105,9 
97,9 

Juni 

106,5 

104,8 

106,7 

108,0 

104, o 

114,8 

97,0 

97,8 

95,3 

105,5 

100,8 

104,3 

109,2 

113,2 

109,8 

102,0 

108, 9 

109,2 

112, 7 

Juli 

44,6 

55,3 

44,5 

84,4 

18,1 

33,6 

65,9 

70, o 
57, 7 

48,1 

40,5 

54,0 

36,4 

39,7 

33,6 

41,8 

33,5 

33,1 

31, 7 

Au 

108,4 

98,8 

108,7 

110,3 

114,3 

116,5 

99,3 

100, 7 

96, 5 

104,2 

102,4 

103,2 

110, 7 

113,5 

111,5 

107,7 

108, 7 

102,3 

115,6 

106,9 

100,2 

107, l 

105,8 

107, 7 

112,6 

100,3 

99,6 

101,6 

103,5 

99,8 

106, l 

109,4 

112,6 

108 , 5 

104,3 
110 , 5 

112, l 

112,8 

Okt 

111,2 

109,3 

111,2 

111, 7 

111,9 

116, l 

104,3 

104,3 

104,0 

108,4 

104,0 

108,6 

113,8 

114,8 

115, o 
108,7 
114,4 

112,9 
118,8 

8 

Nov 

111,3 

110,4 

111,2 

111,6 

108,9 

117,3 

104,4 

103,8 

105,3 

110,4 

100,1 

109,8 

114, l 

117,4 

115, o 
105, 7 
114,9 

113, o 
119,4 

9 

Dec 

95,1 

91, l 

95,1 

96,5 

90, 7 

97 , 9 

93,2 

92,9 

93 , 8 

91,9 

83,9 

95,9 

97,2 

96,9 

97,5 

89,8 
101,0 

101,0 

103, 7 

lO 

1973 

T an 

108,6 

108,8 

108,5 

103,0 

105, o 

115,1 

103,3 

103,7 

102,4 

105,4 

100,1 

107,6 

112, l 

113,2 

112,5 

102,7 

116,4 

118, l 

120 ,2 

11 

Febr 

100,0 

100,1 

100,0 

94,7 

99,0 

105,6 

93, 7 

94,2 

92,5 

99,6 

92,0 

100, 7 

102,8 

103,0 

102, 7 

95,2 

107,2 

108,8 
110,4 

12 

~br s 

110,5 

111,6 

110,5 

104,5 

108,3 

116, o 

103,9 

104,0 

103,4 

109,8 

101,8 

109,6 

114,3 

115, 5 

113,4 

105,3 
119,9 

122,6 
123,6 

95,5 

96,1 

95,4 

93,4 

92,6 

102,2 

92,2 

92,5 

91, 7 

96,1 

89,4 

96,6 

96,4 

9-7,1 

95,6 

87,4 
101, 9 

107,8 
103,0 

97 , l 

97,2 

97,1 

95,4 

92,6 

101,2 

98 , 5 

99, 8 

95,9 

98,6 

93,7 

99,5 

96,7 

97,6 

95,6 

90,3 

101,1 
104,0 
103,2 



Tabell 4 (forts) 

l 2 3 4 5 6 7 8 9 lO 11 12 13 

39 Annan tillverkningsindustri 95,2 95.2 107,5 26,1 104,1 105,2 109,8 110,4 95, 6 105,1 98,9 109,5 94,0 

Statliga verkstäder m m 93.8 98,1 102,6 25,9 101 , 5 99 . 4 103,9 105,0 88,4 102,7 99,5 104,5 91,9 
------------------- ----------------------------------------------------------- -------------
951 Reparation av hushållsvaror 

och fordon l 00, 6 106,3 109,6 68.3 107,1 110 , 5 115,1 119, o 101, 7 110,5 101,6 112, o 99,5 

14 

98,9 

98,0 

98,9 



l 
Tabell 5 . Indextal för antal arbetstimmar omräknade till normalmånad 

Index numbers for hours adjusted to normal month 

Näringsgren (SNI) l 2 3 4 5 6 7 8 
Indextal för antal arbetstimmar omräknade till normalmånad. Januari 1972=100 

2+3 Gruvor och mineralbrott 

samt tillverkningsindustri 

1972 

A ril 

(exkl statliga verkstäder m m 103, 7 

2 Gruvor och mineralbrott 104, O 

3 

31 

Tillverkningsindustri 103, 7 

Livsmedels-, dryckesvaru-

och tobaksindustri l 03, 3 

32 Textil-, beklädnads-, läder · 

och läderv aruindustri 

33 Trävaruindustri 

34 Massa - , pappers- och 

pappersvaruindustri, grafisk 
industri 

341 Massa-, pappers - och 

p a p per sv ar u industri 

342 Grafisk industri, förlag 

35 Kemisk industri, petroleum­

gummivaru- , plast - och 

plastv aruindustri 

105,6 

106,8 

98,0 

96,4 

101,0 

102,5 

36 

37 

Jord- och stenvaruindustri 100, 3 

38 

381 

382 

383 

Järn- , stål- och metallverk 102, O 

Verkstadsindustri 105, l 

Metallvaruindustri 105,1 

Maskinindustri 105, 5 

Elektroindustri l 02, l 

Maj 

100 . 1 

101, 7 

100, l 

102, 7 

99,7 

107, o 

94,9 

93,6 

97, o 

99,4 

98,3 

97,1 

100,3 

101,6 

101,3 

95,8 

Juni 

98,0 

96,3 

98,0 

97,8 

94,1 

105,2 

92,9 

96,3 

86,3 

98,0 

93,0 

97, 7 

99,0 

102,7 

99,7 

92,2 

Juli 

42, 8 

53,1 

42,6 

80,5 

17, 2 

32,2 

64,1 

68,9 

54,9 

46,4 

39,0 

52 ,4 

34,6 

37,9 

32,0 

39, 7 

Au 

95,6 

87,0 

95,6 

95,7 

99,1 

102,4 

91,4 

95,4 

83 , 7 

92, 7 

90,6 

92, 7 

96,1 

98,8 

96,8 

93,2 

102,8 

96, 1 

102,8 

100,9 

102,5 

108,0 

98,8 

99, 7 

96, 7 

100,4 

96,0 

102,S 

104,3 

107,5 

103,3 

99,1 

Okt 

101, 9 

100,0 

101,8 

101,1 

101,2 

106,2 

98,7 

100,9 

94,1 

100,0 

96,0 

100,8 

103,1 

104,2 

104,1 

98,2 

Nov 

102,3 

101,4 

102,2 

101,0 

98,4 

107, 7 

99,9 

102,2 

95, 3 

102,5 

92,4 

102,8 

103,4 

106,7 

104,1 

95,5 

l) Antal arbetstimmar under en månad korrigerade med hänsyn till månadens längd och antal helgdagar under månaden. 

(Number of hours worked for each month adjusted according to number of days and holidays of the month). 

9 

Dec 

100,0 

95,5 

100,0 

102, o 

95,7 

103,1 

96,5 

95,0 

99,1 

96,0 

88,0 

99,9 

102,5 

102,3 

102, 7 

94,8 

lO 

99,2 

99,1 

99,1 

93,2 

95,0 

105,2 

97,1 

99,3 

92,6 

97,0 

91,5 

98,9 

101,4 

102,6 

101, 7 

92,8 

11 

ebr 

100,3 

100,1 

100,2 

93,8 

98,1 

105,8 

96,9 

99,5 

91,6 

100,3 

93,0 

102,2 

101,8 

102,3 

101, 7 

94,1 

12 

Mars 

101 ,1 

101,7 

100,9 

94 , 5 

98 , 0 

106,0 

97,7 

99 , 6 

93,5 

101,0 

93,1 

100,8 

103,3 

104,6 

102,5 

95,1 

99,3 

99,6 

99 ,1 

96 , 8 

96 ,0 

106,4 

95 , 8 

95,7 

95 ,1 

99,5 

93 ,0 

100,4 

99,9 

100,8 

99,0 

90 , 6 

95,6 

95,8 

95,6 

93,7 

91 , 0 

99 , 6 

97 , 6 

99 ,5 

94 ,2 

97 ,3 

92,8 

98,4 

95,0 

95 , 9 

93,9 

88,7 



Tabell 5 (forts) 

l 2 3 4 5 6 7 8 9 lO 11 12 13 

384 Transportmedelsindustri 106,6 100,2 98 . 6 31. 9 94, 2 105, 3 103,6 104,0 106 , 7 105,3 106, 1 108,4 105,6 

3841 skeppsvarv, båtbyggerier 109,7 105,9 98,8 31,5 88,7 106,8 102,2 102,3 106,9 107, l 107,9 111,0 112, o 
3843 Bil- och bilmotorindustri 105,4 97,9 102,0 30,2 100,3 107,5 107,6 108,2 109, 7 108,9 109,5 112, o 106,9 

39 Annan tillverkningsindustri 100,0 95,4 101,2 25,4 94,0 103,3 102,4 104,0 99,7 98,1 100,9 102, 2 98 ,0 

Statliga verkstäder m m 99,1 98,1 92,7 24,7 87,8 94,4 93,7 94,8 93,3 92,8 98,4 94,4 95,2 

--------------------------------------------------------------------------------------------
951 Reparation av hushållsvaror 

och fordon 106,3 106,3 99,2 65,1 92,9 105,3 104,1 107, 7 107,6 99,9 100,6 101,3 103,3 

14 

99,2 
102,1 
101,4 

98,0 

96,2 
------

97,1 

...... 
CJl 



16 

Tabell 6. Antal under februari - a2ril 1973 avgångna res2 nyanställda arbetare inom industrin i 2rocent av totala antalet 
anställda arbetare (exkl permitterade) under res2 månad 
Number of wage-earners discharged and hired during February - April 1973 in per cent of total number employed during 
each month respectively 

Näringsgren (SNI) l 2 3 4 5 6 
Avgångna arbetare, o/o Nyanställda arbetare, o/o 
Febr Mars April Febr Mars April 

2+3 Gruvor och mineralbrott samt 
tillverkningsindustri (exkl stat-
liga verkstäder m m) 1,6 1,7 1,6 1,8 1,9 2,0 

2 Gruvor och mineralbrott 1,1 1,1 1,2 1,1 1,6 1,8 

3 Tillverkningsindustri 1,6 1, 8 l, 7 1,8 1,9 2,0 

31 Livsmedels-, dryckesvaru-
och tobaksindustri 1,7 1,9 1,9 1,9 2,3 2,3 

32 Textil-, beklädnads-, läder-
och lädervaruindustri 2,1 2,4 1,9 2,0 1,9 1,4 

33 Trävaruindustri 1,5 1,5 2,0 1,7 2,1 2,3 

34 Massa-, pappers- och pappers-
varuindustri, grafisk industri 1,4 1,2 1,4 1,3 1,2 1,8 

341 Massa-, pappers- och pappers-
v aruind ustri 1,3 1,3 1,5 1,4 1,4 2,0 

342 Grafisk industri, förlag 1,5 1,0 l, o 1,2 1,0 1,5 

35 Kemisk industri, petroleum-, 
gummivaru-, plast- och plast-
v amindustri 1,9 2,0 1,6 2,5 2,4 2,4 

36 Jord- och stenvaruindustri 1,7 1,8 2,1 1,7 2,1 3,0 

37 Järn-, stål- och metallverk 1,3 1,4 1,2 1,8 1, 8 1,8 

38 Verkstadsindustri 1,7 1,9 1,6 1,9 1,9 1,9 

381 Metallvaruindustri 2,1 2,1 2,1 1,7 1,9 1,9 
382 Maskinindustri 1,4 1,8 1,5 1,7 1,7 1,9 
383 Elektroindustri 1,7 1,4 1,3 1,9 1,5 1,5 
384 Transportmedelsindustri 1,7 2,0 1,7 2,3 2,3 2,2 
3841 skeppsvarv. båtbyggerier 1,5 1, 8 1,6 2, 6 2, 7 2,4 
3843 Bil- och bilmotorindustri 1,6 2,4 1,9 2,5 2,3 2,3 

39 Annan tillverkningsindustri 1,5 1,5 1,3 1,9 2,1 2,1 

Statliga verkstäder m m 0,9 0,8 1,0 0,4 0,6 0,5 
----------------------------------------------------------------
951 Reparation av hushållsvaror 

och fordon 1,4 2,6 1,2 1,0 1,8 2,1 
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Tabell 7. Faktiskt utförda arbetstimmar, timförtjänster m m för samtliga arbetare inom industrin under april1973 
Hours actually worked, hourly earnings etc. for wage-earners in mining, quarrying and manufacturing during Aprill973 

N äringsgren ( SNI) l 2 3 4 5 
Antal faktiskt ut- Lön för arbetad tid i 

l 
Faktisk utbetald 

förda arbetstimmar genomsnitt per timme lönesumma l:a 
(in kl övertid) (Average hourly earnings) kvartalet 197:32 
l 000-tal l 000-tal 
(Ho urs actually (W ag e s actually 

worked incl. over- Indextal paid during the 
time, thousands) Kr Mars 1973 Aprii1972 1st quarter 19732 

=100 =lO O thousands) 

2+3 Gruvor och mineralbrott samt 
tillverkningsindustri (exkl stat-
liga verkstäder m m) 81183 16,19 101,9 108,0 4 306 461 

2 Gruva o mineralbrott l 320 20,62 114, l 108,4 79 784 

21 . Kolgruvor, 

22, råpetroleumverk, 

29 andra gruvor och mineralbrott 194 16,06 102,6 106,8 

23 Malmgruvor l 125 21,41 116, l 108,8 

2301 Järnmalmsgruvor 812 21, 75 115, 7 108,2 

2302 Ickejärnmalmsgruvor 313 20,52 117,7 110,6 

3 Tillverkningsindustri 79 864 16,12 101,7 108,0 4 226 677 

31 Livsmedels-. dryckesvaru-
och tobaksindustri 6 316 15,35 102,2 106,1 315 718 

311-312 Livsmedelsindustri 5 604 15,22 102,1 106,.1 

3111 Slakteri- och charkuteriindustri l 253 15,95 101,3 105,6 

3112 Mejeriindustri 815 16,12 102,9 104,8 

3113, Frukt- och grönsakskonservindustri, 
3114 fisk- och fiskkonservindustri 684 13,82 99,7 103,5 

3116 Kvarnindustri 58 16,34 100,2 106,2 

3117 Bageriindustri l 552 15,12 102,4 107,8 

3118 Sockerindustri 210 14,34 100,5 110, l 

3119 Choklad- och konfektindustri 539 14,23 101,3 104,9 

313 Dryckesv aruindustri 606 16,28 101,7 105,4 

314 Tobaksindustri 106 16,76 104,6 104,6 

32 Textil-, beklädnads-, läder-

och läderv aruindustri 6 140 13,64 101,0 108,7 283 795 

321 Textilindustri 2 783 13,92 101,3 108,3 

3211 Garn- och v ävnadsindustri, 
textilberedningsverk l 330 13,95 101,8 108,5 

3212. Textilsömnadsindustri, 
3213 trikåvaruindustri l 100 13,86 101,4 108,8 

322 Beklädnadsindustri utom skoindustri 2 517 13,08 100,8 109, l 

323 Garverier. pälsberederier . 
lädervaruindustri 404 14,50 100,8 108,7 

324 skoindustri 437 14,30 100,4 109,5 

33 Trävaruindustri 8 253 15,18 100,9 108, l 409 145 

331 T r liv aruindustri utom möbelindustri 6 688 15,28 100,8 108,0 

33111 sågverk, hyvlerier, träimpregnerings--

verk 3 429 15,37 100,3 106,7 

l) Exkl semesterlön , -ersättning, helgdagslön, -ersättning, ersättning vid olycksfall och sjukdom, permitteringslön o d. 
(Excl public and annual holiday pay, accident and sick pay etc . ) 

2) Inkl i not l angivna ersättningar. (Incl compensation asstatedin note l.) 

---
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Tabell 7 (forts) 

l 2 3 4 5 
33112 Trähus- och byggnadssnickeriindustri 2 344 15,17 101,3 109,5 

33119, Annan trämaterialindustri, 

3312, träförpackningsindustri, 

3319 övrig trävaruindustri 915 15,20 101,2 108,3 
. 332 Trämöbelvaruindustri l 565 14,78 101,3 108,8 

34 Massa-, pappers- och pappersvaru-
industri, grafisk industri 9 549 17, 51 105,2 107, 7 541 962 

341 Massa-, pappers- och pappersvaru-
industri 6 342 17,11 106,6 108,4 346 268 

3411 Massa- och pappersindustri 5 210 17,40 107,3 108,5 
34111 Massaindustri l 947 18,39 112,1 111,6 
34112 Pappers- och pappindustri 2 899 16,75 104,4 106,1 
34113 Träfiberplattindustri 364 17,38 105,0 108,7 
3412, Pappers- och pappförpackningsindustri, 

3419 övrig pappers- och pappvaruindustri l 132 15, 76 103,0 108,0 
342 Grafisk industri, förlag 3 207 18,30 102,6 106,6 195 694 
34201 Tryckerier, dagstidningsförlag 2 718 18,51 102,6 105,9 
34202, Try ck f ormsindustri, 
34203 bokbinderier 488 17,12 102,5 110,5 
34204 Förlag utom dagstidningsförlag 

35 Kemisk industri, petroleum-, gummi-
varu-, plast- och plastvaruindustri 4 782 15,74 102,8 106,6 240 559 

351 Kemikalie-, gödselmedels- och 
plastindustri l 373 16,67 102,6 106,9 

352 Annan kemisk industri l 214 15,53 104,3 106,4 
353, Petroleumraffinaderier, 
354 smörjmedels-, asfalt- och kolprodukt-

industri 155 18,23 106,1 111,4 
355 Gummivaruindustri l 403 15,24 101,9 106,5 
356 Plastvaruindustri 638 14,62 100,8 107,3 

36 Jord- och stenvaruindustri 3 672 16,47 103,5 108,4 196 122 

361 Porslins- och lergodsindustri 508 16,18 107,7 114,8 
362 Glas- och glasvaruindustri 545 16,42 103,5 109,8 
369 Tegel-, cement- och annan mine-

ralvaruindustri 2 619 16,54 102,7 107, o 
37 Järn-, stål- och metallverk 6 613 17,65 102,3 108,7 377 040 

371 Järn-, stål- och ferrolegeringsverk 5 215 17,94 102,7 108,7 
372 Ickejärnmetallverk l 398 16,54 100,7 109,2 

38 Verkstadsindustri 34 000 16,29 100,4 108,2 l 837 285 

381 Metallvaruindustri 8 102 15,94 100,5 107,6 
382 Maskinindustri 11 298 15,95 100,6 107,0 
383 Elektroindustri 5 012 15,47 100,8 109,2 
384 Trans portmedelsindustri 9 094 17,53 100,2 109,4 
3841 skeppsvarv. båtbyggerier 3 245 18,34 99,7 107,8 
3843 Bil- och bilmotorindustri 4 813 17, 01 100,2 110,5 
385 Industri för instrument, foto- och 

optikvaror, ur 494 15,62 98,9 106,5 

39 Annan tillverkningsindustri 539 14,18 100,4 108,2 

statliga verkstäder m m l 765 17,98 103,4 114,4 117 833 
--------------------------------------------------- ·- -- -------- -------
951 Reparation av hushållsvaror och fordon 2 974 15,56 101,6 108,4 155 848 
9513 Bilreparationsverkstäder 2 959 15,56 101,6 108,4 
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Tabell 8. Tiroförtjänster för samtliga arbetare inom industrin under april1973 inom olika dyrorter samt i Stor-Stockholm
1 

och i Stor-Göteborg2 

Hourly earnings during April 1973 of wage-earners in mining, quarrying and manufacturing by eost-of-living zone in Stock­
holm and Göteborg incl. suburbs1• 2 

N äringsgren ( S NI) 

2+3 Gruvor och mineralbrott samt 
tillverkningsindustri (exkl stat-
liga verkstäder m m) 

2 Gruvor och mineralbrott 

3 Tillverkningsindustri 

31 Livsmedels-, dryckesvaru-

och tobaksindustri 

32 Textil -, beklädnads-, läder-

och läderv amindustri 

33 Trävaruindustri 

34 Massa-, pappers- och pappers-
varuindustri, grafisk industri 

341 Massa-, pappers- och pappers-
v aruind ustri 

342 Grafisk industri , förlag 

35 Kemisk industri, petroleum-, 
gummivaru-, plast- och plast-
v aruind ustri 

36 Jord- och stenvaruindustri 

37 Järn-, stål- och metallverk 

38 Verkstadsindustri 

381 Metall v aruind ustri 
382 Maskinindustr i 
383 Elektroindustri 
384 T r ansport medelsindustri 
3841 Skeppsv arv, båtbyggerier 
3843 Bil- och bilmotorindustri 

39 Annan tillverkningsindustri 

statliga verkstäder m m 

l 2 3 4 

Lön för arbetad tid i genomsritt per timme inom olika dyrorter 
Samtliga arbetare 

5 

4 därav: 5 därav: 4-5 
Stor-Göteborg Stor-Stockholm 

15,97 17,61 18,19 17,91 16,19 

18,66 18,07 22,74 20,62 

15,94 17,61 17, 80 17,91 16,12 

15,09 15, 92 16,80 17,10 15,35 

13,60 14,32 15,49 15,17 13,64 

15,14 15,67 15,69 16,19 15,18 

17,05 18,47 20,29 20,67 17,51 

17,04 17,01 18,46 15,55 17,11 
17, lO 19,16 20,87 21,02 18,30 

15,70 17,42 16,20 16,20 15,74 

16,46 18,39 16,57 16,78 16,47 

17,40 15,14 20,64 17,07 17,65 

16,18 18,13 17,27 17,56 16,29 

15,66 17,61 18,76 18,87 15,94 
15,80 16,97 17 t 15 17,75 15,95 
15,32 16,95 15,96 16,10 15,47 
17,47 18,64 19,65 19,94 17,53 
18,33 18,54 18,85 18,85 18,34 
17,02 18,64 15, 27 17,01 

14,13 14,57 16, 22 15,92 14,18 

17,79 19,01 19,03 19,00 17,98 

----------------------------------------------------------------
951 Reparation av hushållsvaror 

och fa:don 15,36 16,63 16,61 16,74 15,56 

l) Stockholm, Botkyrka, Danderyd, Ekerö, Haninge , Huddinge, Järfälla, Lidingö, Nacka, Sollentuna, Solna, Sundby­
berg, Tyresö, Täby , Vaxholm. 
2) Göteborg, Askim, Fjärås , Härryda, Kungsbacka, Kungälv, Lerum, Löftadalen, Mölndal, Nödinge, Onsala, Partille, 
Skeppslanda, Starrkärr, Stenungssund, Styrsö, T jörn, ÖCkerö. 


